Consulta: Con referencia a esta oferta quisiera consultar si es posible subir la oferta completa (precios + especificaciones técnicas)  mediante la pág. web.
Respuesta: 
El sitio web de compras estatales, permite cuando se ingresan las ofertas, adjuntar todos los archivos que considere convenientes.
Cualquier duda o inconveniente de cómo proceder en este punto, sugerimos ponerse en contacto al mail: compras@acce.gub.uy o al Tel. 29031111.-



Consulta: La oferta se puede presentar en condición CIF? El pliego no aclara nada al respecto.

Respuesta: Se aceptarán ofertas en condición CIF Montevideo  o CIP Montevideo (incluye aeropuerto y zonas francas).
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